2

Совет Сельского поселения Мутабашевский  сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

Протокол заседания  № 35

                   от «12» марта  2019 года                            с. Старый Мутабаш

Установленное число депутатов - 7, Кворум - 5
присутствовало депутатов – 5 депутатов
Отсутствуют:
депутат избирательного округа № 1 Халиуллин Мударис Фатхинурович
депутат избирательного округа № 2 Гизетдинов Фарзат Надимович

кворум  для проведения заседания  имеется.
 Избрание секретаря заседания:
Поступило предложение избрать секретарем 35 заседания 27 созыва:
 - Ногоманова Ф.Ф
 «За» - проголосовало   5  депутатов.
                 Решение  принято  единогласно
Секретарем  заседания  избран  Саитов Адегам Корбанович –  депутат по избирательному округу  №5   ./Прилагается/

Порядок работы  заседания:
           -   для  выступлений предоставляется время до 10минут
           -   для выступающих в прениях- до 5 минут
 -   для информации, справок – до  3 минут.
Решения по всем вопросам принимаются открытым голосованием.                                          Голосовали:    за-  5 , против- 0, воздержался -0.

Председатель Совета Файзуллин А.Г. ознакомил с  повесткой дня заседания:

Повестка дня:

1. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2019 года

Депутаты  единогласным голосованием утвердили повестку дня заседания. /Прилагается/
                                                        Ход заседания:
По первому вопросу повестки дня О выделении средств за счет остатка на 01.01.2019 года.
Средства за счет остатка на начало года 01.01.2019 года в сумме 26852,17 (Двадцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят два рубля семнадцать копеек) рублей направить на следующие цели:

№ п\п

Коды

Сумма (руб)

Назначение платежа

	1
	\0503\791\08\1\01\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.11\\16513\\|013-111210
	26 852,17
	Переоборудование контейнеров

	ИТОГО

	26 852,17

                 «За» -  проголосовали 5  депутатов
                  Решение  принято  единогласно. /Прилагается/

Повестка дня тридцать пятого  заседания Совета исчерпана.
Спасибо за участие.

Председательствующий заседания –
глава Сельского  поселения:                                                   Файзуллин А.Г

Секретарь заседания-
депутат  по избирательному
округу № 5                                                                             Саитов А.К.